АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «08» мая 2019 г.                                                                                                № 782

О внесении изменений в Правила размещения информации о среднемесячной

заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров

муниципальных учреждений и предприятий ЗАТО Александровск,

утвержденные постановлением администрации ЗАТО Александровск

от 01.02.2017 № 217

В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации и

с целью уточнения порядка размещения информации о среднемесячной

заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров

муниципальных учреждений и предприятий ЗАТО Александровск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в Правила размещения информации о среднемесячной заработной

плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных

учреждений и предприятий ЗАТО Александровск, утвержденные постановлением

администрации ЗАТО Александровск от 01.02.2017 № 217(в ред. от 11.05.2017

№921) (далее - Правила) следующие изменения:

1.1. пункт 7 Правил считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

распространяется на правоотношения. возникшие с 01 января 2019 года.

3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте

ЗАТО Александровск.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы ЗАТО Александровск                                                   С.В.Богза

garantf1://12086959.0/
garantf1://12086959.0/
garantf1://12086959.0/
garantf1://12086959.0/
garantf1://12086959.0/
garantf1://12086959.0/